Ayrıca bu kıraat farklılığı, İslâm’ın ilk dönemlerinden itibaren sınırların genişlemesi ile diğer etnik grupların katılımıyla hız kazanmıştır. Arap dili kurallarına aykırı kullanımın artmasıyla dil melekesi zamanla bozulmuştur. İlk başta i’rabda görülen bozukluklar daha sonra kelime bünyesine sirayet etmiştir (Temel, 2017: 42). Zubeydî (ö. 379/989), ise Arap dilinin bozulmasını Lahnu’l-Avâm adlı eserinde, Arapların câhiliyye ve İslâm döneminde fitrî konuşmalarını devam ettirdiklerini, söyler. Fetihlerden sonra İslâm’ın gittiği yerlerde yeni birçok kitap yazıldı. Bu nedenle Arapça diğer dillerle karışarak orijinalliğini koruyamadı.